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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA

3275 Resolución de 7 de febrero de 2011, de la Secretaría de Estado para la Función 
Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera, por el sistema general 
de acceso libre, del Cuerpo de Subinspectores de Empleo y Seguridad 
Social.

Por Orden TIN/1130/2009, de 29 de abril («Boletín Oficial del Estado» del día 8 de 
mayo), se convocaron pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Subinspectores de 
Empleo y Seguridad Social.

Concluidas las pruebas selectivas, por Resolución de la Subsecretaría del Ministerio 
de Trabajo e Inmigración de 17 de diciembre de 2009 («Boletín Oficial del Estado» del día 
2 de enero de 2010), se dio publicidad a la relación de aspirantes que habían superado las 
mismas. Por Resolución de la Subsecretaría del Ministerio de Trabajo e Inmigración de 25 
de enero de 2010, se procedió al nombramiento como funcionarios en prácticas del Cuerpo 
de Subinspectores de Empleo y Seguridad Social de los citados aspirantes.

Esta Secretaría de Estado para la Función Pública, de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («BOE» del 10 de abril), por el que 
se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y el artículo 6.3 del Real 
Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia de 
personal, a propuesta de la Subsecretaría del Ministerio de Trabajo e Inmigración resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema general de acceso libre, del 
Cuerpo de Subinspectores de Empleo y Seguridad Social, a los aspirantes aprobados que 
se relacionan en el Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación 
final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.–De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) de la Ley 7/2007, de 12 
de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, para adquirir la condición de funcionarios 
de carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo 
establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos 
en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en 
el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.–Los aspirantes destinados a la Comunidad Autónoma de Cataluña deberán 
tomar posesión de su nombramiento dentro del plazo que la citada Administración 
Autonómica determine, previa adjudicación del puesto de trabajo a desempeñar.

Cuarto.–Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría de Estado en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con 
lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien 
recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la 
Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 7 de febrero de 2011.–La Secretaría de Estado para la Función Pública, María 
Consuelo Rumí Ibáñez.
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ANEXO 
CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
C.SUBINSPECTORES DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

MUÑOZ

SANTOS 

GORDILLO 

DUMONT 

SANTIAGO 

ROMANO 

PEREZ

SANJUAN 

MUÑOZ

FERNANDEZ 

IBAÑEZ

HERMO

GONZALEZ 

SANCHEZ 

ISABEL

MIGUEL ANGEL 

SOFIA BEATRIZ 

VANESSA 

MARIA PILAR 

MARIA ISABEL 

CRISTIAN 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

DIR.TERRIT.INSP.TR.Y S.S DE CANTABRIA-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE CANTABRIA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CIUDAD
REAL

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE NAVARRA-INSPECCION PROVINC.TRAB. Y
SEG.SOC. DE NAVARRA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE SEVILLA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE MALAGA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE VALENCIA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE SEVILLA

5097719646 A1510

0900619157 A1510

7115785346 A1510

7464820746 A1510

5348175668 A1510

5144684635 A1510

2881121013 A1510

CANTABRIA

CIUDAD REAL

NAVARRA

SEVILLA

MALAGA

VALENCIA

SEVILLA

SANTANDER

CIUDAD REAL

PAMPLONA/IRUÑA

SEVILLA

MALAGA

VALENCIA

SEVILLA

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

5045269

4575542

871223

2858206

840836

1016651

3867424

23

23

23

23

23

23

23

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

  

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

GARCIA

EGIO

ALONSO 

SERRANO 

SANCHEZ 

SANZ

VILAR

MARTINEZ 

PUIGCERVER 

PEREZ

MELENDEZ 

MILLANES 

CANTERO 

MARTINEZ 

MARTA

ADOLFO 

ESTEFANIA 

MARIA LUISA 

JAVIER

SILVIA

DAVINIA 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE VALENCIA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE ALICANTE

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
GUIPUZCOA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE SEVILLA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CIUDAD
REAL

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE HUESCA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE VALENCIA

4484622102 A1510

7422299724 A1510

5310526902 A1510

3096273235 A1510

5106086857 A1510

1317007268 A1510

4852967335 A1510

VALENCIA

ALICANTE - ALACANT

GUIPUZCOA

SEVILLA

CIUDAD REAL

HUESCA

VALENCIA

VALENCIA

ALACANT/ALICANTE

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

SEVILLA

CIUDAD REAL

HUESCA

VALENCIA

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

4035733

2145827

4993084

4689161

5126360

4207695

2907126

23

23

23

23

23

23

23

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

MARTINEZ 

NUÑEZ

CHICOTE 

CARRERA 

ALDASORO 

SORIANO 

CAMACHO 

MIGUEL

PEREZ

RODRIGUEZ 

PEREZ

VALCAZAR 

BENEDI

FLORES

IRENE

LUIS

DIEGO

PURIFICACION ANGELES 

MARTA

DAVID

JORGE

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
BARCELONA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE GRANADA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE GRANADA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE S.C. DE
TENERIFE

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CIUDAD
REAL

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE LLEIDA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CIUDAD
REAL

5145691457 A1510

7469061013 A1510

1090205424 A1510

4381387024 A1510

5030780268 A1510

2912433524 A1510

5011925802 A1510

BARCELONA

GRANADA

GRANADA

S. C. TENERIFE

CIUDAD REAL

LLEIDA

CIUDAD REAL

BARCELONA

GRANADA

GRANADA

SANTA CRUZ DE TENERIFE

CIUDAD REAL

LLEIDA

CIUDAD REAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

3467402

1453420

2106779

3397375

761358

3868540

4575586

23

23

23

23

23

23

23

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.311,22

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

  

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

SANJUAN 

SANCHEZ 

HERNANDEZ 

MUÑOZ

SILVAN

VALERO 

PASCUAL 

MARTINEZ 

HUERTAS 

LOPEZ

SERNA

SERRANO 

DIAZ

LOPEZ

EVA

MARIA JOSE 

MARIA VICTORIA 

ANGEL

CONSUELO 

SARA

ANA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
BARCELONA

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE MURCIA-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE MURCIA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE SEVILLA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CIUDAD
REAL

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE ALICANTE

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE HUELVA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
BARCELONA

2519696057 A1510

4842316468 A1510

3096255846 A1510

7004962746 A1510

0118409168 A1510

3097074624 A1510

1426553546 A1510

BARCELONA

MURCIA

SEVILLA

CIUDAD REAL

ALICANTE - ALACANT

HUELVA

BARCELONA

BARCELONA

MURCIA

SEVILLA

CIUDAD REAL

ALACANT/ALICANTE

HUELVA

BARCELONA

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

4119598

1986295

5126369

1438770

1391078

4689187

1006630

23

23

23

23

23

23

23

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

LORENZO 

GARCIA

SANTIAGO 

GARRIDO 

LUQUE

NAVARRO 

CAMPO

PEON

MONZON 

RAMOS

SILVAN

GARCIA

FUENTES 

ESTAUN 

ALICIA

AINARA

MARIA JESUS 

BALTASAR 

BEATRIZ ISABEL 

MANUEL 

SERGIO DEL 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

COMUNIDAD AUTONOMA DE CATALUÑA

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
BARCELONA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
TARRAGONA

DIR.TERRIT.INSP.TR.Y S.S EXTREMADURA-INSPECCION PROV.TRABAJO Y
SEG.SOC. BADAJOZ

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE MURCIA-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE MURCIA

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE MURCIA-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE MURCIA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
TARRAGONA

7740081524 A1510

7239787068 A1510

3284301746 A1510

1006706513 A1510

4896466402 A1510

4838392046 A1510

2548183368 A1510

BARCELONA

BARCELONA

TARRAGONA

BADAJOZ

MURCIA

MURCIA

TARRAGONA

BARCELONA

BARCELONA

TARRAGONA

BADAJOZ

MURCIA

MURCIA

TARRAGONA

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

2339775

5080626

4888539

3574778

4689192

4888544

23

23

23

23

23

23

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

  

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

FRAMIT

LLUESMA 

PERONA 

HERRERO 

BLANCO 

MORA

VARELA

OROZCO 

CARSI

ROS

GONZALEZ 

JIMENEZ 

SANCHEZ 

CASTIÑEIRA 

MARIA MAR 

CRISTINA 

MANUEL JOAQUIN 

NURIA

MONICA 

ANA MARIA 

NOELIA

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

COMUNIDAD AUTONOMA DE CATALUÑA

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

COMUNIDAD AUTONOMA DE CATALUÑA

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE MURCIA-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y
SEG.SOC.DE MURCIA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
TARRAGONA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
TARRAGONA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE
TARRAGONA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE LAS
PALMAS

7735145935 A1510

2917574802 A1510

4849854802 A1510

1660223713 A1510

0658686813 A1510

4571406002 A1510

3334826013 A1510

MURCIA

TARRAGONA

BARCELONA

TARRAGONA

TARRAGONA

BARCELONA

LAS PALMAS

MURCIA

TARRAGONA

BARCELONA

TARRAGONA

TARRAGONA

BARCELONA

PALMAS DE GRAN CANARIA,
LAS

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

5180438

2243302

4591252

4675225

4060397

23

23

23

23

23

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.060,20

       7.311,22
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

BEAS

MOCHALES 

MARTINEZ 

RIVAS

PEREDA 

MENCHON 

GONZALEZ 

BALLESTEROS 

PIQUER

NAVARRO 

MORENO 

ARRIBAS 

CASTILLEROS 

MARTIN

MARIA BELEN 

MARIA AMPARO 

EUSEBIA MARIA 

JOSE ALBERTO 

BARBARA 

NOELIA

LORENA 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

COMUNIDAD AUTONOMA DE CATALUÑA

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

COMUNIDAD AUTONOMA DE CATALUÑA

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE BALEARES-INSPECCION PROVINC.TRAB. Y
SEG.SOC. DE BALEARES

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE GIRONA

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE S.C. DE
TENERIFE

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE BALEARES-INSPECCION PROVINC.TRAB. Y
SEG.SOC. DE BALEARES

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE LAS
PALMAS

1462517813 A1510

3345080057 A1510

2326803613 A1510

7576134524 A1510

7127587713 A1510

4839894613 A1510

7144322135 A1510

BARCELONA

ILLES BALEARS

GIRONA

S. C. TENERIFE

ILLES BALEARS

LAS PALMAS

GIRONA

BARCELONA

EIVISSA

GIRONA

SANTA CRUZ DE TENERIFE

MAHON

ARRECIFE

GIRONA

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

4993089

4888545

4591191

5180431

4279570

23

23

23

23

23

       7.311,22

       7.060,20

       7.311,22

       7.311,22

       7.311,22

50 

51 

MUÑOZ

SANCHO 

MUÑOZ

SERVERA 

OLGA

ANA MARIA 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

COMUNIDAD AUTONOMA DE CATALUÑA

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE LAS
PALMAS

1844066557 A1510

4316103624 A1510

GIRONA

LAS PALMAS

GIRONA

PUERTO DEL ROSARIO

SUBINSPECTOR EMPLEO Y
SEGURIDAD SOCIAL

4591235

23

       7.311,22

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 
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